Boîtier de distribution d'alimentation
Slim
1 entrée AC 220 V 5OHz
4 sorties par paire en cuivre
Protection grâce à un fusible
rearmable
Tension de sortie 12 V / 60 W
Caisson metalique
Boîte de distribution pour alimentation proffessionnelle. Il s´utilise comme source d´ alimentation centralisée de plusieurs caméras ou autres dispositifs de
sécurité offrant une protection individualisée.
Offre une puissance totale de 60 W (5 A) qui se divise de façon uniforme entre les 4 sorties en tensión continue DC 12 V avec des connecteurs type domino
électrique. La source s´alimente moyennant un eprise de corrent alternatif (AC 96 ~ 264 V).
Dispose de plusieurs systèmes de protection pour garantir un parfait fonctionnement de l´installation:
Fusible tube de 5A pour une protection génerale à l´entrée de la source
Fusible rearmable PTC pour chaque sortie individuelle jusqu´à 1250 mA
Protection face au court-circuit
Protection face au sur-tension et pics électrique
Incorpore un filtre EMI afin d´éviter les interférences electromagnetiques ou autres dispositifos. Grâce à la correction du facteur de puissance (PFC) cela
reduit le coût eléctrique d´ energie reactif dans les installations industrialles. Sortie avec un bas niveau de bruit pour un fonctionnement propre et stable dans
les dispositifs connectés. La tension de sortie est fixe en DC 12 V.
La source d´alimentatin se place dans le boitier metallique, avec passe-câble et fermeture avec serrure et clef pour une plus grande sécurité. Sur le frontal de
la boîte vous trouverez un indicateur LEDs de statut pour chaque sortie afin de faciliter l´installation et la maintenance.
PD-60-4-SLIM
Caractéristiques
Entrée d'alimentation AC 96 V - 264 V 50/60 Hz
Sorties d'alimentation 4 sorties par paire en cuivre (bornier)
Voltage de sortie 12V DC
Puissance totale 60 W (5 A)
Intensité max. par sortie 1250 mA
Protection Court-circuit / Surtension / Pointes de courant
Filtrage EMI / PFC
Temp. fonctionnement -20º C ~ +50º C
Dimensions 208 (H) x 152 (L) x 40 (Pr) mm
Fonction UPS Connecteurs pour batteries 7AH-24AH de façon externe (batterie non incluse)